[image: ]Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 7 октября 2024 года    				                                                       № 10/1342

	О разрешении на разработку проекта межевания территории по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский муниципальный район, сельское поселение Лэзым, д. Морово, «СНТ» Космос

Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 N 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, на основании заявления Мартыновой Н.Г. от 16.09.2024 № 3010, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработку проекта межевания территории по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский муниципальный район, сельское поселение Лэзым, д. Морово, «СНТ» Космос, согласно приложению.
2. Со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить в администрацию муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
3. Отделу по работе с Советом, сельскими поселениями и связям с общественностью администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми разместить постановление на сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района  «Сыктывдинский»                                                             П.В. Карин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
от 7 октября 2024 года № 10/1342

[image: Screenshot 2024-10-04 at 14-41-41 Публичная кадастровая карта - Россия 2024 года]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.png
S %,
2| ol Sl
1 B BRI
= Sl ma EE TN e FDRIE
. Gk (R KD s R et e o
O eV (Y (I e Fr 1) 1 og) (72142
B i 0 | | EE To{forlosy 15| 4
2=zl e [ |2 e Y RO S
1= N e el e B e[ ] [ el el
gR = = el 00 OF of ik T 1) 40 AT
o e e e = Sy e 2 e pm ] Loz ) [l 2|0 |
ZAM 2o T A o | T B 2 I T | 3 ) )
% Jassl [z 22| 1210 oo ot 53] 152 111 [6110] 67 rapa )| O | A € | KA 5 st 49)
o [o7) | [ 150

3| A D e | D ) (D 0 I I S
o e ) (O M (AR 7 e P [ [ [ el el o3 2
e o e ) D D & L I A 23 £ R
L o 2 U 3 53 s A 3| 2 G EE Y
ool s s o ool ST e 1 | 0 B

W 2 W (23 ) D D o | 0 2 3 15|

(60| 247 21o](718|roa| 1951171 || 170}139] 38| 97 4| 96 |53 |52 3 i | | G (120 (138] 15|
Too| 204 et a7 |fise o5l o4 [T oo | e | [rea a8 |2 [ |Loert {157,
NMMMM@MﬂWW%:i.@%nnsﬂr&@

AR
%! e